Rencēnu pagasta Timbas mežs 7,8 ha; 

2. Rencēnu pagasta Sivēnaste 11,60 ha; 

3. Rencēnu pagasta Rūtes – Beides mežs 3,1 ha; 

4. Burtnieku pagasta Lielveļļas 6,20 ha; 

5. Ēveles pagasta Zariņi 1,6 ha; 

2. Projekta kopējais finansējums ar PVN sastāda LVL 3511.77 (Trīs tūkstoši pieci simti 

vienpadsmit latu, 77 santīmi), projekta attiecināmās izmaksas LVL 2878,50 (Divi 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit astoņi lati, 50 santīmi), no tā pašvaldības 

līdzfinansējums sastāda LVL 1439.25 (Viens tūkstotis četri simti trīsdesmit deviņi lati, 

25 santīmi).  

3. Projekta realizācijai nepieciešamo priekšfinansējumu, kas sastāda LVL 3511,77 (Trīs 

tūkstoši pieci simti vienpadsmit lati, 77 santīmi) paredzēt no Pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžeta Dabas resursu nodaļas līdzekļiem.  

4. Projekta realizēšanu paredzēt līdz 2011. gada 31. decembrim. 

5. Sagatavot projekta pieteikumu iesniegšanai Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta

[...]

I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, J.Jurašs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..], Ls 347.95, nokavējuma naudu Ls 18.78, kopā Ls 366.73 (trīsi simti sešdesmit seši lati 

73 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt A.S. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp.

[...]

I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, J.Jurašs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no L.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un 

ēkām [..], Ls 304.90, nokavējuma naudu Ls 16.77, kopā Ls 321.67 (trīsi simti divdesmit 

viens lats 67 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem 

un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt L.S. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1

[...]

I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, E.Straume, R.Gorodņičijs, I.Gaumane, J.Jurašs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no S.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un 

ēkām [..], Ls 228.00, nokavējuma naudu Ls 47.70, kopā Ls 275.70 (divi simti 

septiņdesmit pieci lati 70 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka 

naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt S.B. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1